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بررسی مطالبات سازندگان شهر در صحن شورای اسلامی شهرقدس

رئیس شورای اسلامی شهرقدس از طرح و بررسی مطالبات سازندگان شهر، بررسی دفترچه عوارض شهرداری و همچنین

بررسی وضعیت حوزه فوتبال با حضور رئیس هیأت فوتبال شهرستان قدس در صحن علنی شورای اسلامی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهرقدس؛ سعید ششگل نژاد از برگزاری جلسه
۳۵۹ شورای اسلامی در روز سه شنبه ۱۸ دی ماه خبر داد و گفت: در این جلسه در کنار بررسی لوایح
ارسالی از سوی شهرداری، موضوعات مختلف حوزه مدیریت شهری نیز در حضور شهردار محترم مطرح و

مورد بررسی و تصمیم گیری قرار گرفت.
وی افزود: از مهم ترین موضوعات مطرح شده در این جلسه، طرح و بررسی مطالبات سازندگان شهرقدس
با حضور نمایندگان این عزیزان بود. در دوره ششم، اقدامات مهمی از سوی شورای اسلامی و شهرداری
در راستای ساماندهی حوزه ساخت وساز از جمله صدور مجوز طبقه پنجم، تسریع در صدور پروانه های
ساختمانی و ارائه بسته های تشویقی جهت نوسازی بافت فرسوده صورت گرفت که نتیجه مثبت این

اقدامات، رونق ساخت وساز و کاهش قابل توجه ساخت وسازهای غیرمجاز بوده است.
رئیس شورای اسلامی شهرقدس اظهار کرد: حضور نمایندگان سازندگان در صحن علنی به دلیل طرح
مطالبات این صنف در خصوص بندهایی از دفترچه عوارض شهرداری صورت گرفت که توضیحاتی توسط
شهردار محترم و نمایندگان مردم ارائه شد. در دفترچه عوارض سال ۱۴۰۴ که توسط شورای اسلامی در
حال بررسی است اصلاحات و رفع ایرادات لازم صورت گرفته و با این دیدگاه تدوین شده که سازندگان

محترم نیز اظهار نارضایتی نکنند.
ششگل نژاد در ادامه به حضور خدابخش محمدزاده پودینه رئیس هیات فوتبال شهرستان قدس در صحن
شورای اسلامی اشاره کرد و گفت: ایشان ضمن ارائه گزارشی از وضعیت حوزه فوتبال شهرستان، تیم

های فوتبال و روند برگزاری مسابقات، دغدغه ها و مطالبات هیات فوتبال را مطرح نمود.
رئیس شورای اسلامی شهرقدس تصریح کرد: شورای اسلامی و شهرداری همانگونه که در موضوع
توسعه و بازسازی مجموعه ورزشی شهدا و برگزاری موفق مسابقات آسیایی و لیگ برتر فوتبال کشور
شاهد بودیم، نشان داده اند که حامی و پشتیبان بزرگ ورزش از جمله رشته پرطرفدار ورزش و ارتقای
ظرفیت های این حوزه در شهرقدس هستند و همچنان آماده تعامل مضاعف با هیات فوتبال به عنوان

متولی این رشته ورزشی در شهرستان هستیم.
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